
Allt under kontroll med den utvidgade Speed-TEC-serien
Spies Heckers produktfamilj Speed-TEC gör att verkstäder kan arbeta extremt
snabbt med suverän energieffektivitet. Och nu är Speed-TEC-serien ännu bättre
tack vare den nya, innovativa Permasolid Speed-TEC Wet-on-Wet Surfacer 5550.

Spies Heckers Speed-TEC-produkter hjälper verkstäder att utföra reparationer snabbt och
energisnålt. I Speed-TEC-serien ingår bland annat Permasolid Speed-TEC Wet-on-Wet
Surfacer 5550, Permasolid Speed-TEC Surfacer 5500 och Permasolid Speed-TEC Clear
Coat 8800. Samtliga av dessa används med Permahyd Hi-TEC Basecoat 480 och innebär att
reparationerna kan genomföras på rekordtid. Speed-TEC-tekniken förkortar
arbetsprocesserna, minskar energiförbrukningen och ger extremt goda resultat, vilket man ju
förväntar sig av Spies Hecker. Genom att använda hela produktserien kan lackerare välja att
torka vid 60°C, 40°C eller till och med utan blåstorkning vid 20°C, något som kan bespara
verkstäderna upp till 70 procent av energin.

En lösning för varje arbetsbelastning

Speed-TEC-serien kan anpassas efter verkstädernas behov och garanterar utmärkta
resultat. Beroende på arbetsbelastningen kan de kontrollera huruvida de ska använda
Speed-TEC för snabbhet eller energibesparingar under lackreparationen. För verkstäder
med stor genomströmning krävs korta processtider, men under lugnare perioder kan
processerna genomföras mer ekonomiskt, i synnerhet genom att använda låga
torktemperaturer.

Snabb vått-i-vått-surfacer för nya delar

Den nya Permasolid Speed-TEC Wet-on-Wet Surfacer 5550 kan överlackeras efter bara fem
minuters lufttorkning. De andra Speed-TEC-produkterna har också extremt korta torktider.
Därför kan en ny del lackeras på bara 36 minuter. Det är unikt.

Den användarvänliga Permasolid Speed-TEC Wet-on-Wet Surfacer 5550 ger även god
stabilitet på vertikala ytor. I kombination med Speed-TEC-seriens baslack samt klarlacken,
garanterar den nya surfacern att man får en mycket bra topplackfinish och ett strålande
utseende – och det på väldigt kort tid. Surfacern finns i vitt, grått och svart och ger god
opacitet även på ytor med ljusa kulörer.

Mer information om hela familjen med Speed-TEC-produkter och deras fördelar finns på
www.spieshecker.se/speed-tec.

Om Spies Hecker

Som ett av Axaltas globala lackvarumärken, utvecklar Spies Hecker optimala och praktiska
lösningar som kan effektivisera och förenkla arbetet på verkstaden. Efter mer än 135
framgångsrika år, och genom att ständigt utveckla högkvalitativa produktsystem,
kundanpassad service och målinriktade utbildningar, fortsätter vi på Spies Hecker vårt nära
partnerskap med billackeringsbranschen. Lackvarumärket från Köln är idag en av världens
ledande tillverkare av billacker med verksamhet i 76 länder över hela världen.

Spies Hecker, helt enkelt närmare!
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